6º, do art. 65, da referida Lei, no percentual de 4,680810%. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666,
de 21/06/1993, com a redação dada pela Lei Federal nº 8.883, de 08/06/1994 e alterações
posteriores. PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/01/2026 a 10/01/2027. VALOR: R$ 223.197,04
(duzentos e vinte e três mil, cento e noventa e sete reais e quatro centavos). FONTE DE
RECURSOS: 6.2.2.1.1.01.04.09.050 - Serviços de Produções e Transmissões de Vídeos e
Fotografias, conforme Nota de Empenho nº 003, emitida em 07/01/2026, proveniente de
Orçamento do CREA/RN. ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES PRESIDENTE DO CREA/RN